[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 10.01.2023 г. № 10-р
п. Коренево
О внесении изменений в распоряжение Администрации Кореневского района от 02.02.2021 г. №19-р «О создании рабочей группы - уполномоченного органа по осуществлению ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных
правовых актов, содержащих нормы трудового права»

В связи с выбытием отдельных членов рабочей группы - уполномоченного органа по осуществлению ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права:

         1. Внести изменения в распоряжение Администрации Кореневского района от 02.02.2021 г. №19-р «О создании рабочей группы - уполномоченного органа по осуществлению ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права» (в редакции распоряжения Администрации Кореневского района от 23.08.2021 г. №138-р, от 07.12.2021 г. №208-р, от 02.02.2022 г. №20-р, от 02.06.2022 г. №110-р), изложив пункт 1 в следующей редакции:

        «1. Создать рабочую группу – уполномоченный орган по осуществлению ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в подведомственных организациях Администрации Кореневского района Курской области в составе:

- начальника отдела организационной и кадровой работы Администрации Кореневского района - Тесленко Татьяны Сергеевны;

          - исполняющего обязанности начальника отдела правовой работы Администрации Кореневского района - Зориной Виктории Николаевны;

- консультанта (по труду) отдела экономики и развития Администрации Кореневского района – Балакиной Юлии Александровны;

- заместителя начальника отдела организационной и кадровой работы Администрации Кореневского района – Новиковой Валентины Валерьевны.».

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации Кореневского района - управляющего делами Г.В. Батюнину.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Кореневского района                                                                   М.В. Дегтярева